- 1 -

成都市教育科学规划领导小组办公室
成教科规办〔2024〕第 3 号

关于转发《四川省教育科学规划领导小组办公室关于组

织申报 2024 年度全国教育科学规划项目的通知》

各区（市）县教科院（教研室、教培中心）、直属（直管）学校

（单位）：

现将《四川省教育科学规划领导小组办公室关于组织申报

2024 年度全国教育科学规划项目的通知》转发给你们，请及时

做好课题申报的宣传、组织和报送工作。

（一）推荐程序及材料报送内容

各区（市）县教研室（教科院、教培中心、进修校）、直

属（直管）学校（单位）初审后，于 2024 年 5 月 22 日 17 时前，

统一将申报材料电子版（包括课题《申请书》、匿名活页、汇总

表）报送至成都市教育科学规划办，逾期不再受理。（电子邮箱：

cdjyghb2020@163.com，邮件主题为：全规办+申报管理单位名

称）。

（二）网络申报

本年度全国教育科学规划课题实行网络申报。“全国教育